
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště, Uherský Brod
Podnikání v technických povoláních
2002 – 2004  SŠ s maturitou

Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod
Umělecký rytec kovů
1999 – 2002  Vyučení

Vedoucí konstrukce, konstruktér, technická příprava výroby
NIVEKO, s. r. o.
2014 – 2023  9 let a 6 měsíců 

- Řešení personální problematiky, řešení situací v týmu konstrukce, vedení projektů, užší spolupráce s

ostatními odděleními ve firmě – obchodní oddělení, marketing atd., podílení se na implemetaci a

provázanosti nových systémů Inventor – Vault – Helios - Kompletní příprava návrhové a výrobní

dokumentace 3D modelů bazénů, šachet a specializovaných nádrží z PP a PE, zpracování konstrukčního

procesu výrobku (v programu Autodesk Inventor + Vault Professional); - Příprava realistických vizualizací

výrobků k finální prezentaci zákazníkům, testování navržených prototypů, úprava produktu dle požadavků

zákazníka, včetně atypických modelů a prvků (v programu Autodesk Showcase); - Zhotovení technické

výrobní dokumentace a příprava podkladů pro výrobu na CNC strojích (v programu AutoCAD); - Kalkulace

zakázek, správa zakázky v agendě (operační systém Helios); - Čtení výkresové dokumentace, spolupráce

na logistickém procesu při distribuci výrobků, komunikace s výrobní linkou po celou dobu produkce

výrobku.

Výstupní kontrolor
SEMEKO, s. r. o.
2008 – 2014  6 let a 6 měsíců 

Měření na souřadnicovém 3D měřicím stroji Mitutoyo Crysta – Apex C-574 a na mikroskopu Vision

Kestler; plánování technologického postupu výroby a základní organizace

machine operator
VDC London
2007 – 2008  1 rok a 6 měsíců 

machine operator

 730******  mik***@***.cz
 Rok narození 1984

Petr M.

ID: 1227890

Vzdělání

Praxe



umělecký rytec kovů
Martin Lekeš – výroba razidel
2004 – 2007  3 roky a 6 měsíců 

výroba razidel

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD expert 
Inventor expert

Další programy a počítačové znalosti 
Vault Professional, Showcase, Helios

CEPA
ROZVOJ TEAMLEADERŮ
2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Další dovednosti 
Při plnění pracovních úkolů jsem samostatný, zodpovědný, ale stejně tak rád pracuji v
týmu a velmi si cením týmové spolupráce. Rád se učím od svých kolegů, jsem k jejich
zkušenostem vnímavý, v jednání férový a optimistický. K zadaným úkolům přistupuji
aktivně a se systematickým přístupem k práci. Vítám různorodé možnosti dalšího
profesního vzdělávání. Nabízím příjemné vystupování, velmi dobré komunikační,
organizační i prezentační schopnosti a zkušenosti v jednání s lidmi. Zakládám si na
dodržování mlčenlivosti ohledně firemní politiky a klientských dat.

Svůj volný čas rád trávím aktivně – sportuji, věnuji se rodině, trénování fotbalové
mládeže a manuální práci kolem rodinného domu.

Kde hledám práci
Uherský Brod + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Konstruktér ve strojírenství
Technický ředitel/manažer ve strojírenství

Možná spolupráce
Plný úvazek

Vlčnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-konstrukce-konstrukter-technicka-priprava-vyroby-vystupni-kontrolor-machine-operator-umelecky-rytec-kovu-zivotopis-1227890

	Petr M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


